



**MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA**

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS (POR ANEXAÇÃO)

Aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, faço anexar ao Processo Administrativo NUP **64278.018359/2023-61** – Pregão nº 30/2022 UG 160176, aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, os documentos abaixo descritos, na seguinte ordem:

- Notas Fiscais.....FI 416 a 425



Aux da Conformidade



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finanças

Central de Tributos
Avenida Liberdade, 3720 - Centro
Bayeux - PB - 58306000



Nota: 2024000

00000086

Código Verificação

BDA4F6683

Código QR



NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS -NFeS

Data e Hora de Emissão: 11/07/2024 - 16:44 hs

Período de Competência: 07/2024

Município de Prestação: Bayeux -PB

Reg. Especial Tributação: Simples nacional

Natureza da Operação: Tributação no município

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: G H G LIMA LTDA

CPF/CNPJ: 03.702.473/0001-29

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal: 202364434

Email: ricardo@medcleanpb.com.br

Fone/Fax: (83) 8814-8332

Inscrição Estadual:

Incentivador Cultural: Não

Simples Nacional: Sim

MEI: Não

Endereço: LIBERDADE, 3859, GALPAOD1 - Sesi -CEP: 58.111-400 -Bayeux - PB

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: COMANDO DO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CPF/CNPJ: 07.541.172/0002-00

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal:

Email:

Fone/Fax:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 2205 -ESTADOS -CEP: 58.030-001 -João Pessoa -PB

DADOS COMPLEMENTARES

Código de Serviço: 14.10 - Tinturaria e lavanderia

CNAE: 9601-7/01-Lavanderias

Intermediário:

Inscrição Municipal:

Construção Civil - Obra:

ART:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item	Qtde	Valor (R\$)	Total (R\$)
SERVIÇO DE LAVANDERIA CONF AG: [REDACTED] NOTA EM ANEXO LAVANDERIA VIA SUL LTDA	1,00	960,28	960,28
Total	1,00		960,28

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS = R\$ 960,28

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deduções (R\$)	Desconto Incondicionado (R\$)	Desconto Condicionado (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	
0,00	0,00	0,00	960,28	5,00000	
		ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
		48,01	0,00	960,28	

OUTRAS INFORMAÇÕES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site <https://bayeux-pb.issintegra.com.br/>.
Esta NFeA foi emitida com respaldo na Lei nº 06/2021 e no Decreto regulamentar nº 370/2023 de 26 de julho de 2023.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL/NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
Prestador de Serviços optante pelo Simples Nacional.
NFeS em substituição da NFeS 202400000000085 (<https://bayeux-pb.issintegra.com.br/nfes/30281167>).

Emitido por: Ricardo Sales



ATESTO QUE FOI:

☐

FOI RECEBIDO O MATERIAL

☒

FOI EXECUTADO O SERVIÇO

CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO

João Pessoa/PB 25/07/2024



AUTORIZO O PAGAMENTO

15 de julho de 2024



0



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finanças

Central de Tributos
Avenida Liberdade, 3720- Centro
Bayeux - PB - 58306000



Nota: 2024000

00000094

Código Verificação

597CDF744

Código QR



NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFeS

Data e Hora de Emissão: 08/08/2024 - 15:54 hs

Período de Competência: 08/2024

Município de Prestação: Bayeux - PB

Reg. Especial Tributação: Simples nacional

Natureza da Operação: Tributação no município

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: G H G LIMA LTDA

CPF/CNPJ: 03.702.473/0001-29

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal: 202364434

Email: ricardo@medcleanpb.com.br

Fone/Fax: (83) 8814-6332

Inscrição Estadual:

Incentivador Cultural: Não

Simples Nacional: Sim

MEI: Não

Endereço: LIBERDADE, 3859, GALPAOD1-SESI -CEP: 58.111-400 -Bayeux -PB

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: COMANDO DO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CPF/CNPJ: 07.541.172/0002-00

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal:

Email:

Fone/Fax:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 2205 -ESTADOS -CEP: 58.030-001 - João Pessoa-PB

DADOS COMPLEMENTARES

Código de Serviço: 14.10 - Tinturaria e lavanderia

CNAE: 9601-7/01 -Lavanderias

Intermediário:

Inscrição Municipal:

Construção Civil - Obra:

ART:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item	Qtde	Valor (R\$)	Total (R\$)
SERVIÇO DE LAVANDERIA CONF NOTA EM ANEXO EMPENHO 2024NE12 DADOS BANCARIOS: [REDACTED]	1,00	2.017,21	2017,21
[REDACTED] LAVANDERIA VIA SUL LTDA 03.702.473/0001-29			
Total	1,00		2.017,21

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS = R\$ 2.017,21

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deduções (R\$)	Desconto Incondicionado (R\$)	Desconto Condicionado (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	
0,00	0,00	0,00	2.017,21	5,00000	
		ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
		100,86	0,00	2.017,21	

OUTRAS INFORMAÇÕES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site <https://bayeux-pb.issintegra.com.br/>.
Esta NFeA foi emitida com respaldo na Lei nº 06/2021 e no Decreto regulamentar nº 370/2023 de 26 de julho de 2023.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL/NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
Prestador de Serviços optante pelo Simples Nacional.

Emitido por: Ricardo Sales



ATESTO QUE FOI:



FOI RECEBIDO O MATERIAL



FOI EXECUTADO O SERVIÇO

CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO

João Pessoa/PB 08/08 /2024


GESTOR DOS MEIOS DE HOSPEDAGEM DO 1º GPT E

AUTORIZO O PAGAMENTO

12 de agosto de 2024



Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

CTO ROL OS

HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

0000000097

CNPJ 075411720001-11

RAZÃO SOCIAL HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

END AV EPTACIO PESSOA 2205

EVAL

TELEFONE

11/07/2024 43997 0J29613

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	10,70	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	6	10,27	61,62
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	2	9,93	19,86
Totais do Rol:		8,00 PÇ	10,70 KG	20,20
				81,48

11/07/2024 44004 0J29620

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	10,70	0	0,00
Totais do Rol:		0,00 PÇ	10,70 KG	0,00
				0,00

13/07/2024 44116 0J29674

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	6,38	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	9	10,27	92,43
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	2	9,93	19,86
Totais do Rol:		11,00 PÇ	6,38 KG	20,20
				112,29

15/07/2024 44231 0J29731

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	20,24	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	14	10,27	143,78
Totais do Rol:		14,00 PÇ	20,24 KG	10,27
				143,78

18/07/2024 44338 0J29779

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	32,80	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	13	10,27	133,51
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	14	9,93	139,02
Totais do Rol:		27,00 PÇ	32,80 KG	20,20
				272,53

10/07/2024 44452 0J29818

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	11,45	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	5	10,27	51,35
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	2	9,93	19,86
Totais do Rol:		7,00 PÇ	11,45 KG	20,20
				71,21

12/07/2024 44571 0J29878

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	12,28	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	6	10,27	61,62
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	4	9,93	39,72
Totais do Rol:		10,00 PÇ	12,28 KG	20,20
				101,34

15/07/2024 44682 00F9418

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	26,30	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	13	10,27	133,51
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	14	9,93	139,02
Totais do Rol:		27,00 PÇ	26,30 KG	20,20
				272,53

18/07/2024 44845 0J29961

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
PÇ	NAO HAVIA ROUPA SUJA	1	0	0,00
Totais do Rol:		1,00 PÇ	0,00 KG	0,00
				0,00

23/07/2024 45080 J210024

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	44,00	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	25	10,27	256,75
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	15	9,93	148,95

Grupo: (HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA) Continua...

Modelo 5 -Cliente: 0000000097- Período Faturado de: 01/07/2024- até: 31/07/2024-Agrup.: Cliente-2a Ord.: Lancto

CTO	ROL	OS					
			Totais do Rol:	40,00 PÇ	44,00 KG	20,20	405,70
25/07/2024	45194	J210057	<u>UNID.</u>	<u>PRODUTO</u>	<u>Peso</u>	<u>PREÇO UNIT.</u>	<u>PREÇO TOTAL</u>
			KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	10,30	0	0,00
			PÇ	COBRELEITO CASAL	5	10,27	51,35
			PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	2	9,93	19,86
			Totais do Rol:	7,00 PÇ	10,30 KG	20,20	71,21
30/07/2024	45427	00F9672	<u>UNID.</u>	<u>PRODUTO</u>	<u>Peso</u>	<u>PREÇO UNIT.</u>	<u>PREÇO TOTAL</u>
			KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	55,59	0	0,00
			PÇ	COBRELEITO CASAL	25	10,27	256,75
			PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	23	9,93	228,39
			Totais do Rol:	48,00 PÇ	55,59 KG	20,20	485,14
			Totais:	211 PÇ	240,74 KG		
Total em R\$						R\$	\$ 2017,21
Complemento V. Mínimo						R\$	0,00
Valor Mínimo Contratual						R\$	0
Desc. ISS						R\$	0,00
VALOR DO BOLETO						R\$	2017,21
Tx. Permanência 0,01 %						R\$	2,02
Multa						2 % am	
Vencimento						01/08/2024	
Forma Pagto						BOLETO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finanças

Central de Tributos

Avenida Liberdade, 3720 - Centro

Bayeux - PB - 58306000



Nota: 2024000

00000100

Código Verificação

D651701BE

Código QR



NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFes

Data e Hora de Emissão: 10/09/2024 - 15:52 hs

Período de Competência: 09/2024

Município de Prestação: Bayeux - PB

Reg. Especial Tributação: Simples nacional

Natureza da Operação: Tributação no município

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: G H G LIMA LTDA

CPF/CNPJ: 03.702.473/0001-29

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal: 202364434

Email: ricardo@medcleanpb.com.br

Fone/Fax: (83) 8814-6332

Inscrição Estadual:

Incentivador Cultural: Não

Simples Nacional: Sim

MEI: Não

Endereço: LIBERDADE, 3859, GALPAOD1 - Sesi - CEP: 58.111-400 - Bayeux - PB

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: COMANDO DO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CPF/CNPJ: 07.541.172/0002-00

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal:

Email:

Fone/Fax:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 2205 - ESTADOS - CEP: 58.030-001 - João Pessoa - PB

DADOS COMPLEMENTARES

Código de Serviço: 14.10 - Tinturaria e lavanderia

CNAE: 9601-7/01-Lavanderias

Intermediário:

Inscrição Municipal:

Construção Civil - Obra:

ART:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item	Qtde	Valor (R\$)	Total (R\$)
SERVIÇO DE LAVANDERIA CONF NOTA EM ANEXO EMPENHO 2024NE12 DADOS BANCARIOS: AG [REDACTED] CONTA [REDACTED]-1 LAVANDERIA VIA SUL LTDA 03.702.473/0001-29	1,00	1.290,35	1290,35
Total	1,00		1.290,35

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS = R\$ 1.290,35

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deduções (R\$)	Desconto Incondicionado (R\$)	Desconto Condicionado (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	
0,00	0,00	0,00	1.290,35	5,00000	
		ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
		64,52	0,00	1.290,35	

OUTRAS INFORMAÇÕES

A autenticidade desta NFes pode ser verificada no site <https://bayeux-pb.issintegra.com.br/>.
Esta NFes foi emitida com respaldo na Lei nº 06/2021 e no Decreto regulamentar nº 370/2023 de 26 de julho de 2023.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL/NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
Prestador de Serviços optante pelo Simples Nacional.

Emitido por: Ricardo Sales



ATESTO QUE FOI:



FOI RECEBIDO O MATERIAL



FOI EXECUTADO O SERVIÇO

CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO

João Pessoa / PB 1109 /2024

10

GESTOR DOS MEIOS DE HOSPEDAGEM DO 1º GPT E

AUTORIZO O PAGAMENTO

12 de setembro de 2024

Ordenador

pt E

CTO ROL OS

HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

0000000097

CNPJ 075411720001-11

RAZÃO SOCIAL HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

END AV EPTACIO PESSOA 2205

EMAIL

TELEFONE

01/08/2024 45539 00F9704

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	13,41	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	5	10,27	51,35
PC	COBRELETO SOLTEIRO	5	9,93	49,65
Totais do Rol:		10,00 PC	13,41 KG	20,20
				101,00

06/08/2024 45753 J210183

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	14,40	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	8	10,27	82,16
PC	COBRELETO SOLTEIRO	5	9,93	49,65
Totais do Rol:		13,00 PC	14,40 KG	20,20
				131,81

08/08/2024 45863 J210215

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	35,70	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	14	10,27	143,78
PC	COBRELETO SOLTEIRO	7	9,93	69,51
Totais do Rol:		21,00 PC	35,70 KG	20,20
				213,29

03/08/2024 46107 J210304

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	2,00	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	1	10,27	10,27
Totais do Rol:		1,00 PC	2,00 KG	10,27
				10,27

03/08/2024 46108 J210305

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	11,88	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	7	10,27	71,89
PC	COBRELETO SOLTEIRO	2	9,93	19,86
Totais do Rol:		9,00 PC	11,88 KG	20,20
				91,75

05/08/2024 46221 J210362

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	2,90	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	2	10,27	20,54
Totais do Rol:		2,00 PC	2,90 KG	10,27
				20,54

00/08/2024 46456 00F9954

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	35,20	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	21	10,27	215,67
PC	COBRELETO SOLTEIRO	7	9,93	69,51
Totais do Rol:		28,00 PC	35,20 KG	20,20
				285,18

02/08/2024 46569 J210455

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	11,60	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	6	10,27	61,62
PC	COBRELETO SOLTEIRO	1	9,93	9,93
Totais do Rol:		7,00 PC	11,60 KG	20,20
				71,55

07/08/2024 46801 0M38819

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	38,12	0	0,00
PC	COBRELETO CASAL	16	10,27	164,32
PC	COBRELETO SOLTEIRO	11	9,93	109,23
Totais do Rol:		27,00 PC	38,12 KG	20,20
				273,55

09/08/2024 46914 J210557

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	12,15	0	0,00

Grupo: (HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA) Continua...



LCTO	ROL	OS				
	PC	COBRELEITO CASAL	6	10,27		
	PC	COBRELEITO SOLTEIRO	3	9,93		29,79
	Totais do Rol:		9,00 PC	12,15 KG	20,20	91,41

Totais:		137 PC	177,36 KG		
Total em R\$	R\$			\$1290,35	
Complemento V. Mínimo	R\$			0,00	
Valor Mínimo Contratual	R\$			0	
Desc. ISS	R\$			0,00	
VALOR DO BOLETO	R\$			1290,35	
Tx. Permanência 0,01%	R\$			1,29	
Multa				2 % am	
Vencimento				31/08/2024	
Forma Pagto				BOLETO	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finanças

Central de Tributos

Avenida Liberdade, 3720 - Centro

Bayeux - PB-58306000



Nota: 2024000

00000109

Código Verificação

8F988B947

Código QR



NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFeS

Data e Hora de Emissão: 03/10/2024 - 16:24 hs

Período de Competência: 10/2024

Município de Prestação: Bayeux -PB

Reg. Especial Tributação: Simples nacional

Natureza da Operação: Tributação no município

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: G H G LIMA LTDA

CPF/CNPJ: 03.702.473/0001-29

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal: 202364434

Email: ricardo@medcleanpb.com.br

Fone/Fax: (83) 8814-6332

Inscrição Estadual:

Incentivador Cultural: Não

Simples Nacional: Sim

MEI: Não

Endereço: LIBERDADE, 3859, GALPAOD1 - SÉSI -CEP: 58.111-400 -Bayeux -PB

TOMADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: COMANDO DO 1 GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

CPF/CNPJ: 07.541.172/0002-00

Nome Fantasia:

Inscrição Municipal:

Email:

Fone/Fax:

Inscrição Estadual:

Endereço: AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 2205 -ESTADOS -CEP: 58.030-001 -João Pessoa - PB

DADOS COMPLEMENTARES

Código de Serviço: 14.10 - Tinturaria e lavanderia

CNAE: 9601-7/01-Lavanderias

Intermediário:

Inscrição Municipal:

Construção Civil - Obra:

ART:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Item	Qtde	Valor (R\$)	Total (R\$)
SERVIÇO DE LAVANDERIA CONF NOTA EM ANEXO EMPENHO 2024NE12 DADOS 03.702.473/0001-29 AG [REDACTED] CONTA [REDACTED] LAVANDERIA VIA SUL LTDA	1,00	1.571,79	1571,79
Total	1,00		1.571,79

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS = R\$ 1.571,79

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deduções (R\$)	Desconto Incondicionado (R\$)	Desconto Condi.cionado (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	
0,00	0,00	0,00	1.571,79	5,00000	
		ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	Valor Líquido (R\$)	
		78,59	0,00	1.571,79	

OUTRAS INFORMAÇÕES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site <https://bayeux-pb.issintegra.com.br/>.
Esta NFeA foi emitida com respaldo na Lei nº 06/2021 e no Decreto regulamentar nº 370/2023 de 26 de julho de 2023.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL/NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.
Prestador de Serviços optante pelo Simples Nacional.

Emitido por: Ricardo Sales



A TESTO QUE FOI:

☐

FOI RECEBIDO O MATERIAL

☒

FOI EXECUTADO O SERVIÇO

CONSTANTE DO PRESENTE DOCUMENTO

João Pessoa/PB 03 / 10 / 2024



FISCAL DE CONTRATO

AUTORIZO O PAGAMENTO

07 de outubro de 2024



Ordenador de Despesas do Cmdo 1º Gpt E

CTO ROL OS

HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

0000000097

CNPJ 075411720001-11

RAZÃO SOCIAL HOTEL COMANDO 10 GRUP EXER JOAO PESSOA

END AV EPTACIO PESSOA 2205

EMAIL

TELEFONE

03/09/2024 47147 J210672

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	26,20	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	16	10,27	164,32
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	13	9,93	129,09
Totais do Rol:		29,00 PÇ 26,20 KG	20,20	293,41

05/09/2024 47257 0F10145

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	7,60	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	5	10,27	51,35
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	4	9,93	39,72
Totais do Rol:		9,00 PÇ 7,60 KG	20,20	91,07

10/09/2024 47459 0F10242

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	25,35	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	13	10,27	133,51
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	7	9,93	69,51
Totais do Rol:		20,00 PÇ 25,35 KG	20,20	203,02

12/09/2024 47592 0F10292

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	13,90	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	6	10,27	61,62
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	3	9,93	29,79
Totais do Rol:		9,00 PÇ 13,90 KG	20,20	91,41

17/09/2024 47833 0F10395

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	44,40	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	21	10,27	215,67
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	15	9,93	148,95
Totais do Rol:		36,00 PÇ 44,40 KG	20,20	364,62

19/09/2024 47946 0F10450

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	23,40	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	11	10,27	112,97
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	6	9,93	59,58
Totais do Rol:		17,00 PÇ 23,40 KG	20,20	172,55

24/09/2024 48173 J210900

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	37,48	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	19	10,27	195,13
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	8	9,93	79,44
Totais do Rol:		27,00 PÇ 37,48 KG	20,20	274,57

26/09/2024 48283 0F10502

UNID.	PRODUTO	Peso	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
KG	ROUPAS SUJA POR QUILO	10,90	0	0,00
PÇ	COBRELEITO CASAL	5	10,27	51,35
PÇ	COBRELEITO SOLTEIRO	3	9,93	29,79
Totais do Rol:		8,00 PÇ 10,90 KG	20,20	81,14



Movimento Analítico



Modelo 5-Cliente: 0000000097- Período Faturado de: 01/09/2024- até: 30/09/2024-Agrup.: Cliente-2a Ord.: Lancio

CTD ROL OS

Totais: 163 PÇ 189,23 KG

Total em R\$	R\$	\$1571,79
Complemento V. Mínimo	R\$	0,00
Valor Mínimo Contratual	R\$	0
Desc. ISS	R\$	0,00
VALOR DO BOLETO	R\$	1571,79
Tx. Permanência 0,01 %	R\$	1,57
Multa		2% am
Vencimento		01/10/2024
Forma Pagto		BOLETO